

# Smedegaards ApS

Krusemyntevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 24 64 86

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2025.

---

Torben Pedersen  
Dirigent

Medlem af:

 Independent member  
Morison Global  
 REVISORGRUPPEN DANMARK

# Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smedegaards ApS Krusemyntevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 24 64 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Pedersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Musling Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kontorfællesskaber i Silkeborg centrum og udleje lokaler til dialog via [www.samtalerum.dk](http://www.samtalerum.dk).

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 367.048 kr. mod 254.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.282 kr. mod 121.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>367.048</b>	<b>254.875</b>
1 Personaleomkostninger	-55.177	-32.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.871</b>	<b>141.972</b>
2 Andre finansielle indtægter	30.427	19.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.298</b>	<b>161.688</b>
3 Skat af årets resultat	-79.016	-40.354
<b>Årets resultat</b>	<b>263.282</b>	<b>121.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	13.282	121.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.282</b>	<b>121.334</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>274.460</u>	<u>274.460</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.460</u>	<u>274.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.460</u></b>	<b><u>274.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.335	13.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	955.360	479.995
Udsudte skatteaktiver	<u>15.742</u>	<u>18.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>974.437</u>	<u>511.999</u>
Likvide beholdninger	<u>42.317</u>	<u>104.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.016.754</u></b>	<b><u>616.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.291.214</u></b>	<b><u>891.326</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	408.112	394.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>784.112</b>	<b>520.830</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	33.230	12.717
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.230</b>	<b>12.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	238.970	239.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.188	55.012
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.158	294.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.691	38.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	20.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.012	61
Anden gæld	12.711	4.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.714	63.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>473.872</b>	<b>357.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.291.214</b>	<b>891.326</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	126.000	394.830	0	520.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.282</u>	<u>250.000</u>	<u>263.282</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>408.112</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>784.112</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.699	32.676
Andre omkostninger til social sikring	<u>478</u>	<u>227</u>
	<b><u>55.177</u></b>	<b><u>32.903</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	<u>30.427</u>	<u>19.716</u>
	<b><u>30.427</u></b>	<b><u>19.716</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.188	55.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.828</u>	<u>-14.658</u>
	<b><u>79.016</u></b>	<b><u>40.354</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	338.116	258.116
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>338.116</u></b>	<b><u>338.116</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-338.116	-258.116
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-338.116</u></b>	<b><u>-338.116</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

5. **Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>
Deposita	238.970	0	238.970
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.188	0	76.188
	<b>315.158</b>	<b>0</b>	<b>315.158</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Musling Holding ApS, CVR-nr. 25100220, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
